
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

*KUCBX00M2LPA* 
KUCBX00M2LPA 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 5. 1. 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5. 1. 2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

seznam všech zakázek, které KÚ zadal společnosti ART 4 PROMOTION, s.r.o.; IČO 260 51 583 v posledních pěti letech.  

U každé zakázky, která byla zadána společnosti ART 4 PROMOTION, s.r.o. (IČO 260 51 583), prosím dále o soupis 

následujícího: 

1) předmět zakázky a její konečná hodnota 

2) seznam všech uchazečů, kteří byli Krajským úřadem v daném výběrovém řízení osloveni (pokud KÚ oslovoval konkrétní 

uchazeče) 

3) seznam všech nabídek, které KÚ v rámci daného výběrového řízení obdržel (nezávisle na tom, zda byly následně 

vyřazeny z procesu hodnocení např. z důvodu nesplnění formálních náležitostí). 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Vaší žádosti jsme vyhověli a v příloze Vám zasíláme přehled zakázek, které zadal Jihočeský kraj společnosti 

ART 4 PROMOTION, s.r.o.; IČO 26051583, v letech 2012-2016.  

Poptávky malého rozsahu do 250 tis. Kč se začaly na KÚ centrálně evidovat za celý úřad od 1. 7. 2015 v nastaveném modulu 

na základě podkladů od pracovníků, kteří realizují poptávku. Do té doby si každý, kdo dělal poptávku malého rozsahu, zadání 

a výběr ukládal po nějakou dobu u sebe pro informaci a pro vyplnění  výstupu = formuláře zadání a rozhodnutí (což je čistě 

interní doklad, který  slouží jako podklad pro objednávku a také z  důvodu, aby ten, kdo podepisuje objednávku = zadání 

a výběr, měl přehled o zaslaných nabídkách).  

Od 1. 7. 2015  jsou již kompletní poptávky centrálně evidovány. Dle SM/18/RK, čl. 4, bod b) zakázky nad 100 ti. Kč bez DPH 

a nejvýše 250 tis. Kč bez DPH – musí být nabídky vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a nabídky dodavatelů musí být učiněny 

písemně. U ostatních poptávek pod 100 tis. Kč není dle vnitřních směrnic nutná poptávka 3 dodavatelů. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky – 

 

* 1x příloha: Zakázky A4P 2012-2016.xlsx 

číslo jednací: KUJCK 9980/2017 
spisový znak: KHEJ 3419/2017/kakr/3 

 datum: 17.01.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


